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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 2022-2023 учебный год 

                     (1 классы – 1 смена) 

 

№ 

урока 

Звонки  Перемена  1 «А» класс 1  «Б» класс 1  «В» класс 

  ПОНЕДЕЛЬНИК 
1 урок 08.30 - 09.05 25 минут - завтрак Классный час  «Разговоры  о важном» Классный час  «Разговоры о важном» Классный час  «Разговоры  о важном» 

2 урок 09.30 – 10.05 20 минут Литературное  чтение  Литературное  чтение  Литературное  чтение  
3 урок 10.25 – 11.00 10 минут Русский язык Русский язык Русский язык 

4 урок 11.10 – 11.45 10 минут Математика Математика Математика 

5 урок 11.55 – 12.30  Технология Технология Технология 
  ВТОРНИК 
1 урок 08.30 - 09.05 25 минут - завтрак Литературное  чтение  Литературное  чтение Бурятский язык/родной (русский) язык 

2 урок 09.30 – 10.05 20 минут Русский язык Бурятский язык/родной (русский) язык Литературное  чтение  

3 урок 10.25 – 11.00 10 минут Бурятский язык/родной (русский) язык Русский Русский язык 

4 урок 11.10 – 11.45 10 минут Математика Математика Математика 
      
  СРЕДА 
1 урок 08.30 - 09.05 25 минут - завтрак Литературное  чтение  Литературное  чтение  Литературное  чтение  

2 урок 09.30 – 10.05 20 минут Русский язык Русский язык Русский язык 

3 урок 10.25 – 11.00 10 минут Окружающий мир Физкультура26 Физкультура36 

4 урок 11.10 – 11.45 10 минут Физкультура36 Окружающий мир Окружающий мир 

   Изобразительное искусство Изобразительное искусство Изобразительное искусство 

  ЧЕТВЕРГ 
1 урок 08.30 - 09.05 25 минут - завтрак Литературное  чтение Литературное  чтение  Литературное  чтение 

2 урок 09.30 – 10.05 20 минут Русский язык Русский язык Бурятский язык/литературное чтение на 

родном (русском) языке  

3 урок 10.25 – 11.00 10 минут Бурятский язык/литературное чтение на 

родном (русском) языке 

Математика Русский язык 

4 урок 11.10 – 11.45 10 минут Математика Бурятский язык/литературное чтение на 

родном (русском) языке 

Математика 

  ПЯТНИЦА 
1 урок 08.30 - 09.05 25 минут - завтрак Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир 
2 урок 09.30 – 10.05 20 минут Математика Математика Математика 
3 урок 10.25 – 11.00 10 минут Физкультура26 Физкультура36 Музыка 

4 урок 11.10 – 11.45 10 минут Музыка  Музыка Физкультура36 

 



 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 2022-2023 учебный год 

                     (2-4 классы – 1 смена) 
№ 

ур 

Звонки  Перемена  2 а 2 б 2 в 2 г 3 а 3 б 3 в 4 а 4 б 4 в 4 г 

  ПОНЕДЕЛЬНИК 
1  08.30 – 09.15 20 мин – завтрак 

2 классы 
Кл. час 

Разговоры о 

важном 

Кл. час 

Разговоры о 

важном 

Кл. час 

Разговоры 

о важном 

Кл. час 

Разговоры 

о важном 

Кл. час 

Разговоры 

о важном 

Кл. час 

Разговоры 

о важном 

Классный час 

Разговоры о 

важном 

Классный час 

Разговоры о 

важном 

Классный час 

Разговоры о 

важном 

Кл. час 

Разговоры 

о важном 

Классный час 

Разговоры о 

важном 
2 09.35 – 10.20 15 минут завтрак 

3-4 классы 
Русский  Русский  Русский Англ.яз Русский  Русский  Самбо  Русский  Русский  Русский  Русский  

3  10.35 – 11.20 10 минут Матем  Матем  Англ. яз Русский  Бурят. яз Самбо  Русский Матем Матем Матем Матем 

4  11.30 – 12.15 10 минут Чтение Англ.яз Матем Матем  Матем Матем Матем Чтение Чтение Самбо  Бурят.яз 

5  12.25 - 13.10 10 минут Англ.яз Чтение Чтение Чтение Чтение Бурят.яз Чтение ОРКСЭ ИЗО Чтение Физра 36 

   ВТОРНИК 

1 08.30 – 09.15 20 мин – завтрак 

2 классы 
Самбо Русский Русский  Русский  Русский  Русский  Русский  Физра 36 Русский  Русский Англ.яз 

2 09.35 – 10.20 15 минут завтрак 

3-4 классы 
Русский  Матем Матем  Матем  Матем  Матем  Матем  Русский Матем  Англ.яз Физра 36 

3 10.35 – 11.20 10 минут Матем  Самбо Чтение Чтение Чтение Чтение Чтение Англ.яз Чтение Матем Русский  

4 11.30 – 12.15 10 минут Чтение Чтение Самбо  Бурятский ИЗО Физра 36 Англ.яз Матем ОРКСЭ Чтение Матем  

5 12.25 - 13.10  Технол Технол Технол Самбо Англ.яз Окр.мир Физра 26 Технол Физра 36 Технол Чтение 

   СРЕДА 

1 08.30 – 09.15 20 мин – завтрак 

2 классы 
Русский  Русский  Физра 36 Русский  Англ.яз Русский Русский  Бурят.яз Русский Матем   Чтение 

2 09.35 – 10.20 15 минут завтрак 

3-4 классы 
Матем  Матем  Бурят.яз Матем  Русский Матем  Матем  Самбо Англ.яз Физра 36 Матем 

3 10.35 – 11.20 10 минут Окр.мир Бурят.яз Русский  Окр.мир Матем Чтение Англ.яз Матем  Матем Окр.мир Окр.мир 

4 11.30 – 12.15 10 минут Бурят.яз Окр.мир Матем  Физра 26 Самбо ИЗО Окр.мир Чтение Окр.мир Англ.яз ОРКСЭ 

5 12.25 - 13.10  Физра 26 Физра 36 Окр.мир Технолог Окр.мир Англ.яз ИЗО Окр.мир Технол ИЗО ИЗО 

   ЧЕТВЕРГ 

1 08.30 – 09.15 20 мин – завтрак 
2 классы 

Англ.яз Русский Физра 36 Русский Русский Русский Русский Русский Физра 26 Русский Русский 

2 09.35 – 10.20 15 минут завтрак 

3-4 классы 
Русский Англ.яз Русский Чтение Чтение Физра 26 Физра 36 Чтение Родн. яз Чтение Окр.мир 

3 10.35 – 11.20 10 минут Чтение Чтение Англ.яз Физра 36 Физра 26 Чтение Чтение Окр.мир Окр.мир Окр.мир Чтение 

4 11.30 – 12.15 10 минут Физра 26 Физра 36 Чтение Англ.яз Окр.мир Окр.мир Окр.мир ИЗО Чтение ОРКСЭ Технол 

5 12.25 - 13.10  ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО Технол Технол Технол Физра 36 Бурят.яз Физра 26 Англ.яз 

   ПЯТНИЦА 

1 08.30 – 09.15 20 мин – завтрак 

2 классы 
Родной яз Родной яз Родной яз Родной яз Родной яз Англ.яз Бурят.яз Родной яз Матем  Родн.яз Родн.яз 

2 09.35 – 10.20 15 минут завтрак 

3-4 классы 
Матем  Матем  Матем  Матем  Матем  Родной яз Родной яз Англ.яз Самбо Бурят.яз Матем 

3 10.35 – 11.20 10 минут Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Музыка Матем  Матем  Матем  Англ.яз Матем  Самбо 

4 11.30 – 12.15 10 минут Музыка  Музыка Музыка  Музыка Физра 26 Музыка Музыка Музыка  Музыка Музыка Музыка 

              

 


